MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Processoseletivo.arp@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507
Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO PURUS

Convênio 882479/2019

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI ALTO RIO PURUS,

referente ao Processo Seletivo Simplificado 001/2023, torna público a Relação Preliminar após Análise

Curricular, Prova Teórica e Entrevista dos candidatos inscritos, conforme item 6.2 do edital de abertura,

relacionados abaixo conforme o cargo pretendido. Vale salientar, os candidatos que não compareceram

na 4° fase (entrevista) foram considerados DESCLASSIFICADOS (conforme tabela ao final).

PSICÓLOGO
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º MICHELLE GOMES DA SILVA E SILVA 18,7 25,0 18,0 61,7
2º MARILENE DE SÁ PESSOA 20,9 24,0 13,0 57,9
3º ANA BEATRIZ DE SOUZA MARTINS 20,9 22,0 14,0 56,9
4º GRETH GOMES LIMA 12,9 22,0 12,0 46,9
5º FRANCINEIDE DA SILVA DAMASCENO 9,4 17,0 20,0 46,4

NUTRICIONISTA
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º LUDIMILLY DE SOUZA 19,0 17,0 18,0 54,0
2º GABRIELY AKEME DE ARAÚJO KINPARA 22,0 13,0 18,5 53,5
3º ANDERSON GONÇALVES FREITAS 22,8 10,0 11,5 44,3
4º KAREN DE SOUZA LIMA 10,5 19,0 10,0 39,5
5º CAMILA ALMEIDA DA SILVA 11,0 8,0 20,0 39,0
6º EVANILDA OLIVEIRA DE ARAÚJO 12,4 11,0 9,0 32,4
7º EVA BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA 10,5 10,0 4,0 24,5

FISIOTERAPEUTA
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º RODINEY ROSARIO LIMA 15,4 12,0 16,5 43,9
2º LEYDI VANESSA CABALLERO SECLEN 9,0 21,0 13,5 43,5
3º RICHELLY DE SOUZA 12,2 17,0 14,0 43,2
4º ANTONIO ARTUR DAS CHAGAS SILVA 12,0 17,0 14,0 43,0
5º JOSÉ LUIS SILVA SENA 15,5 12,0 14,0 41,5
6º TACIONE DE OLIVEIRA PEREIRA 9,2 12,0 19,5 40,7
7º ÍTALO SILVA DE MORAES 9,8 16,0 14,5 40,3
8º YASMIN LIRA 0,0 17,0 19,5 36,5

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Processoseletivo.arp@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507
Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º MIZAEL PAIVA LOUZADA 22,0 18,0 20,0 60,0
2º NAYELLE HANAN CORDEIRO 21,7 12,0 20,0 53,7
3º LAURA GALGANI CARVALHO DE MELO 20,7 20,0 12,5 53,2
4º MAIKA PAULA FARIAS 11,9 17,0 20,0 48,9
5º VANESSA DA COSTA 20,5 18,0 10,0 48,5
6º DAIANE BERTOLDO DA SILVA 17,5 13,0 17,5 48,0
7º DANGELA MAYARA FEITOSA LOPES 17,5 17,0 10,0 44,5
8º BRUNO OLIVEIRA DE ARAUJO 9,2 16,0 19,0 44,2
9º EMANUELLE SILVA MAIA RIBEIRO 17,9 15,0 10,0 42,9

10º LIDIANE MENEZES DO V. MASCARENHAS 0,0 13,0 10,0 23,0

ENGENHEIRO CIVIL
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º VINICIUS OTSUBO SANCHEZ 17,7 20,0 16,5 54,2
2º VITÓRIA CORDEIRO ARAÚJO 21,4 20,0 12,0 53,4
3º WILLIAM DE ARAÚJO SILVA 18,5 15,0 14,0 47,5
4º JOSÉ IRLAN DA SILVA MOURA 13,5 20,0 13,5 47,0
5º ALEXANDRE ALVES DA SILVA FREIRE 10,9 15,0 20,0 45,9
6º MARCUS HOMERO PEREIRA DE OLIVEIRA 17,5 14,0 13,5 45,0
7º ANTONIA BRUNA DERZE DO NASCIMENTO 14,6 16,0 12,5 43,1
8º DAYVID LENNON MELO DE SOUZA 14,2 16,0 12,0 42,2
9º ADRIO DE LIMA PASSOS 12,9 16,0 13,0 41,9

10º FELIPE DE FREITAS RICARDO DE LEMOS 12,5 17,0 11,0 40,5

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º ELYENAYRA NOGUEIRA PINHEIRO 23,3 18,0 20,0 61,3
2º NATAN DE AZEVEDO PADILHA 13,4 22,0 20,0 55,4

MICROSCOPISTA
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º ALCINETE VIRGINIA ALEMÃO 0,0 17,0 13,5 30,5

TÉCNICO EM SANEAMENTO
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º FREDSON SILVA DE SOUZA 20,5 19,0 16,0 55,5
2º MARCELO DOMINGOS PRADO KAXINAWA 10,0 15,0 20,0 45,0

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Processoseletivo.arp@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507
Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO À SAÚDE
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º JOCICLEI SOUZA DA SILVA 22,0 21,0 20,0 63,0
2º CAROLINE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 20,5 22,0 19,0 61,5
3º VALDEMAR MATOS PAULA 19,3 21,0 20,0 60,3
4º ANDERSON ALVES DA ROCHA 11,7 23,0 20,0 54,7
5º SALATIEL MARIANO COSTA 13,3 20,0 20,0 53,3
6º ELILTON SEVERINO DE SOUZA MANCHINERI 15,3 20,0 17,5 52,8
7º ILNÁ DE MATOS SANTOS 15,1 19,0 13,5 47,6
8º TALITA MARTINS RIBEIRO DAMASCENO 15,5 19,0 12,0 46,5
9º JOSILENE DE SOUSA MACHADO FONTES 13,5 18,0 14,0 45,5

10º ACINEUDO ROSA PEREIRA LIMA 10,5 18,0 16,5 45,0
11º SERGIO HENRIQUE FALCÃO DE SOUZA 11,9 20,0 12,5 44,4
12º MARIA DE FÁTIMA MENEZES DE PAULA COSTA 19,0 14,0 9,5 42,5
13º ANTONIA CRISTINA DE MELO CARNEIRO 10,7 20,0 11,5 42,2
14º MARIA AMANDA MESQUITA DA SILVA 13,2 17,0 11,0 41,2
15º KARINA RILLALY BARBOSA DA SILVA 10,5 19,0 9,5 39,0
16º EDNA QUEIROZ DOS SANTOS PEREIRA 9,3 16,0 6,5 31,8
17º LYSAMAY RYE COSTA DE SOUZA 9,3 17,0 2,5 28,8

ASSISTENTE SOCIAL
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º DENISE DE OLIVEIRA SIEBRA 22,0 17,0 18,5 57,5
2º DAYANE LIMA DOS SANTOS 23,5 14,0 18,5 56,0
3º SABRINY KRISTYAN COSTA CAVALCANTE 17,7 18,0 19,5 55,2
4º REGINA FERREIRA COIMBRA 22,0 16,0 14,5 52,5
5º RENIZIA MARIA AZEVEDO MEDEIROS COSTA 20,5 17,0 13,0 50,5
6º GABRIELA MORAIS VAZ 9,5 21,0 19,0 49,5
7º RAYNA NATASHA BARBOSA DOS SANTOS 19,8 15,0 14,5 49,3
8º MARILSON MOURA DE SOUZA 15,8 11,0 19,5 46,3
9º MARIA MADALENA MORAES DE FARIAS 19,3 16,0 9,5 44,8

10º VÂNIA JUSTO DE SOUZA 12,5 14,0 16,5 43,0
11º PAMELA MANCHINERI SIMÃO 15,8 14,0 13,0 42,8
12º LEIANE NASCIMENTO DE SOUZA 9,0 11,0 16,5 36,5
13º SAMANTA DE OLIVEIRA FRANÇA LIRA 10,1 11,0 12,5 33,6
14º ANTONIA ELIZANETE MOURA GUIMARAES 7,0 12,0 14,0 33,0
15º WALDEMAR PINHEIRO BORGES NETO 9,0 12,0 11,0 32,0
16º EDNA CASTRO DO NASCIMENTO 10,5 10,0 10,5 31,0

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º RAQUELZA SOUZA DE ARAUJO 21,5 21,0 18,5 61,0
2º JOSINEIDE MATOS DE SOUZA 10,0 30,0 17,5 57,5
3º SIMEI SALES DE OLIVEIRA SOUZA 19,0 18,0 16,5 53,5

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Processoseletivo.arp@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507
Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

4º TAMIRES MENEZES DA SILVA 3,0 30,0 19,5 52,5
5º EVANGLE ALBERTO AQUINO S. SHANENAWA 13,0 19,0 17,5 49,5
6º JOSÉ ANTONIO AUGUSTO FEITOSA KAXINAWA 10,5 18,0 20,0 48,5
7º LARISSA LUEYMA G. DA SILVA APURINÃ 9,4 19,0 20,0 48,4
8º GERCIANE DA SILVA MUNIZ 10,0 20,0 16,0 46,0
9º SAMUEL MARTINS SALDANHA JAMINAWA 13,0 14,0 18,5 45,5

10º JHORRANNA BARBOSA OLIVEIRA 5,1 19,0 20,0 44,1
11º TANCREDO OLIVEIRA PRADO KAXINAUA 9,0 18,0 17,0 44,0
12º SAULO KANA FEITOSA LOPES 9,0 17,0 16,0 42,0
13º PEDRO AUGUSTO PINHEIRO 13,0 11,0 17,5 41,5
14º ARQUILENE CORRIA DA SILVA JAMINAWA 13,0 14,0 14,0 41,0
15º VITORIA OLIVEIRA FREITAS 6,9 19,0 15,0 40,9
16º SAMARA AUGUSTO PINHEIRO KAXINAWA 13,0 12,0 15,5 40,5
17º ARLIANA ARAUJO DA SILVA APURINÃ 4,0 16,0 17,0 37,0
18º EDINELZA TELES CELESTINO 4,5 18,0 14,0 36,5
19º MARIA LUZIA CARVALHO DA SILVA 0,0 17,0 16,0 33,0
20º HILLARY CRISTINE BARROZO CAETANO 4,5 14,0 14,0 32,5
21º BEATRIZ CARVALHO DA COSTA 4,4 16,0 7,0 27,4

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº Candidatos Pontuação da
Análise Curricular

Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º WELIGTON DE SOUZA SILVA 3,0 28,0 18,5 49,5
2º LEANDRO ALVES DOS SANTOS 11,5 18,0 18,0 47,5
3º CRISTIAN RIBEIRO DA COSTA 3,6 24,0 17,0 44,6
4º EVERTON OLIVEIRA DOMINGOS KAXINAWA 14,5 11,0 16,5 42,0
5º RAYNO SOUZA MUNIZ APURINÃ 13,0 11,0 17,0 41,0

6º JAQUELINE PERES MATEUS HUNIKUI 10,3 10,0 19,0 39,3
7º DAVI KAXINAWA 10,0 8,0 19,5 37,5
8º GERALDINA BATISTA DA SILVA MANCHINERI 10,5 9,0 16,0 35,5
9º JANAIRA DE SOUZA NÓBREGA 3,0 14,0 17,0 34,0

10º LEANDRO MARQUES DA SILVA APURINA 0,0 14,0 18,0 32,0
11º HORACIO DA SILVA MATEUS HUNIKI 10,0 9,0 9,0 28,0
12º LUCILDO DOS SANTOS FERREIRA APURINÃ 13,0 8,0 6,0 27,0

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Nº Candidatos Pontuação da

Análise Curricular
Pontuação
da Prova

Pontuação da
Entrevista Total

1º ELISÂNGELA FERNANDES RODRIGUES 13,0 16,0 20,0 49,0
2º ROSANGELA LOPES AUGUSTO KAXINAWÁ 11,5 7,0 18,0 36,5
3º JOSÉ AUGUSTO MOISÉS KAXINAWA 13,0 6,0 16,0 35,0
4º ALIDÃO BARBOSA DA SILVA JAMINAWA 10,0 7,0 17,5 34,5
5º MARINETE FARIAS KAXARARI 10,0 8,0 8,0 26,0

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Processoseletivo.arp@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507
Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

DESCLASSIFICADOS
Os candidatos relacionados abaixo não atenderam o item 4.6 do Edital de Abertura

Não compareceram para realização da Entrevista
Nº Candidatos CARGO
01 VIVIANNE REGINA DA ROCHA BEZERRA PAIXÃO PSICÓLOGO
02 NAYARA MARIA DA SILVA RODRIGUES NUTRICIONISTA
03 FELIPE LIMA LORA FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
04 CLICIANE LIMA DOS SANTOS APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO À SAÚDE
05 TIAGO MOURA DO NASCIMENTO APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO À SAÚDE
06 TALITA RODRIGUES RACHID ARAUJO ASSISTENTE SOCIAL
07 DAWEHALLESON MACENA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
08 ROSICLEIA DE LIMA KAXARARI TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Os candidatos relacionados abaixo não atenderam o item 4.9 do Edital de Abertura
Não apresentaram documentação comprobatórias

09 ROGENIO DOMINGOS BARROS TÉCNICO EM SANEAMENTO

Rio Branco-AC, 31 de julho de 2023.
COMISSÃO de SELEÇÃO